УМОВИ ДРУКУВАННЯ ОГолошень:

За рядок петіту попереду тексту, або за його місце платиться по 30 к. і по умові.

За рядок петіту після тексту: за перший раз 20 к. і по умові, за другий—10 к.

Хто шукає заробітку, платить за оповістку в 3 рядки 10 к. за раз, при умові друкування не менше 3-х разів.

№ 23—24.

15 (28) Червня.

1912 рік.

Жертвуйте на пам'ятник Т. ШЕВЧЕНКОВІ у Києві.

ЗМІСТ: Од редакції; Відповіді на лист д. С. Р-ка, уміщений в ч. 22 „Сноп“—Відповідь Віктора А; Петро Оправхата—З приводу листа д. С. Р-ка; Прохор Воронин—Господи, гинемо; Другий виборець—Про українські виборчі платформи; З нашого життя; З Галичини; З поля літератури й науки; П.